
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/266/23 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 109.768,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę 109.768,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianie planowane dochody wynoszą 

36.929.670,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22.551.403,08 zł; 

2) dochody majątkowe 14.378.267,40 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 109.768,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę 109.768,00 zł. Po zmianie planowane wydatki wynoszą 39.064.638,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.188.589,89 zł; 

2) wydatki majątkowe 15.876.049,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych na kwotę 50.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu 

do budżetu państwa o kwotę 3.200,00 zł. 

2. Tabela Nr 11 „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na rok 2023 do 

Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Domaniewice na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9026



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9026



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/266/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 lutego 2023 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XLVII/266/23 
Data podjęcia 2023-02-23 
Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750 
  

Administracja publiczna 59 989,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie - 11,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- 11,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 864,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 864,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 864,00 

852 
  

Pomoc społeczna 17 562,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
- 392,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 392,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 5 152,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 152,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 13 036,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 036,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania - 234,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 234,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 040,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 040,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 040,00 

855 
  

Rodzina 29 313,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 28 320,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
28 320,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 38,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 955,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
955,00 

  
 

Razem: 109 768,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9026



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/266/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 lutego 2023 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XLVII/266/23 
Data podjęcia 2023-02-23 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750  
 

Administracja publiczna -11,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie -11,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -11,00 

852  
 

Pomoc społeczna 17  562,00 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
-392,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -392,00 

 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
5  152,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5  152,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 13  036,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 13  036,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania -234,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -234,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2  040,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2  040,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 40,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2  000,00 

855  
 

Rodzina 30  177,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

28  320,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 28  320,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 38,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 38,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
955,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 955,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 864,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 864,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50  000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50  000,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10  000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10  000,00 

Razem: 109  768,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9026



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/266/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 lutego 2023 roku 

Dział Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki majątkowe 50 000,00 50 000,00 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 50 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

- 50 000,00 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00 - 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 -  

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

50 000,00 -  

WYDATKI OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9026



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/266/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 lutego 2023 roku 

Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych na rok 2023 

     
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 2 3 4 5 6 

1. 855 
  

RODZINA 30 900,00 

  
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

30 900,00 

   
2350 

Dochody budżetu państwa związane  z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  
30 900,00 

Ogółem 30 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9026


		2023-11-07T13:21:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




